
Günübirlik Cumalıkızık Gölyazı
Mudanya Trilye Turu / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydan
07:10 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
07:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
07:40 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Cumalıkızık Gölyazı Mudanya Trilye

ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ

 

06:30 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü

06:50 - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Önü )

07:10 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

07:20 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)

07:30 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)

07:40 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)

07:50 - Çayırova McDonald's Önü

 

TUR PROGRAMI

Belirtilen buluşma noktalarından hareketle Eskihisar-Topcular Feribotunu kullanarak Yalova üzerinden ilk
durağımız olan Cumalıkızık Köyüne doğru yola çıkıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı
toplam 270 evden bazılarına ve Etnografya Müzesi’ne misafir oluyoruz. Cumalıkızık Köyünde Konuk Evi, Sanat
Evi, Çoban Evi, Etnografya Müzesi’ni gezip dünyanın en dar aralığı olan Cin Aralığından geçmeyi deneyeceğiz.
Cumalıkızık gezimizin ardından Gölyazı’ya Doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Zeytin ağaçları arasında Gölyazı’ya
ilerlerken girişte restore edilen yel değirmeni karşılıyor bizi. İlk olarak eski tiyatro kalıntılarının bulunduğu
Zambak Tepesi’ne çıkıyoruz. Muhteşem Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp,
fotoğraf molası verdikten sonra gezmeye devam ediyoruz. Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün
örneklerinden olan Aziz Panteleimon Kilisesi ve Göl Yazıevi’ni geziyoruz. Yürüyerek köyün meydanında bulunan
Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikayesini dinledikten sonra köprü ile yarımadaya geçiyoruz. Şimdi restore
edilip kafe olan tarihi Gölyazı Hamamı’nı ve Camisi’ni, Tarihi surları Uluabat Golu’nden avlanan balıkların 100
yıldır satıldığı mezatı, restore edilen Faik Bey Konağı’nı 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımıyla gezip
meydanda çay molası veriyoruz. Gölyazı Köyü ve Uluabat Gölü turumuzu tamamladıktan sonra bir sonraki
durağımız olan ve öğlen Yemeği (Balık/Köfte-Salata-İçecek-Fırında Tahin Helvası-Cay Yemek Extra ücretli olup
isteğe bağlıdır.) için mola vereceğimiz Mudanya’ya doğru hareket ediyoruz. 1 saatlik yolculumuzdan sonra ilk
olarak Mudanya’da bulunan Balık Restaurantımıza geçiyoruz. Öğlen yemeklerini yedikten sonra rehberimiz
eşliğinde Rus asıllı Aleksander Ganyanof’ ait olan, Mudanya Mütarekesi’nin imzalandığı bina olan Mudanya
Mütareke Evi Müzesi, İtalyan mühendis Piciretu tarafından planlanan Giritli Mahallesi’nde (Mudanya Rum
Mahallesi) bulunan Mudanya Evleri’ni gördükten sonra 30 dakika mesafede olan son durağımız olan Trilye’ye
geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri olan Trilye de Fatih Camii, ve önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve
1980′li yıllara kadar okul olarak hizmet veren Taş Mektep gezileri yapıyoruz. Sonrası ülkemizde yetişen sofralık
zeytinlerinin en iyilerinden olan Trilye Zeytini alışveriş molası en son molamız olacaktır. İstanbul yolculuğumuza
başlıyoruz. Tahmini yol, hava koşullarına göre saat 22:00 -00:00 İstanbul’da oluyoruz. Bir Sonraki Fırsat Turları
organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

• Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti

• Rehberlik Hizmeti

• Milli Park Giriş Ücreti

• Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Kişisel Harcamalar

• Kahvaltı ve Öğle Yemeği

• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri





https://tatilmega.com/gunubirlik-cumalikizik-mudanya-trilye-turu-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790
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